様式第８号（第 10条関係）

糸島市交流体験広場利用中止届

年  月  日

糸島市長 様

申請者 住所

氏名（団体名）

団体の代表者名

電話

 糸島市交流体験広場の利用を中止したいので、糸島市交流体験広場条例施行規則第 10条

の規定により、次のとおり届け出ます。

利 用 中 止 理 由

利 用 日 時
    年  月  日  時  分から

    年  月  日  時  分まで

利 用 施 設 １ ふれあい広場 ２ 運動広場

支 払 済 使 用 料                   円

添 付 書 類 利用許可書

備 考